АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 февраля  2015 г.                                                                                    № 19
с. Чантырья

О присвоении почтового адреса

В связи с повторением адресного места расположения помещений п. Назарово, ул. Сплавная, д. 7 на основании с п. 21  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мулымья, в целях приведения адресного хозяйства в соответствие, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1. Присвоить зданию детского сада «Золушка», расположенного по адресу: улица Сплавная, дом 7, поселок Назарово Кондинского района Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, адрес: 628232, Тюменская обл., ХМАО-Югра, Кондинский р-н, п. Назарово, ул. Сплавная, д. 24.
2. Ведущему специалисту социально-организационного отдела Гращенко Степану Анатольевичу внести изменения в реестр казны.
3. Ведущему специалисту правового отдела Пеховой Ларисе Николаевне направить копию постановления в Управление архитектуры и градостроительства Кондинского района.
4. Начальнику финансово-экономического отдела Сидорчук Валентине Михайловне привести в соответствие адрес муниципального имущества в программных продуктах.
5. Постановление вступает в силу в установленном порядке.
6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья                                                А.С. Заречук

Ознакомлена:                                                                                                                       В.М. Сидорчук
Ознакомлен:                                                                                                                        С.А. Гращенко
Ознакомлена:                                                                                                                       Л.Н. Пехова